МКОУ «Красносельская средняя общеобразовательная школа»

Алейского района Алтайского края

ПРИКАЗ

06.09.2024                                                                                        № 34-о

с. Красный Яр

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в МКОУ "Красносельская СОШ"

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным  приказом № 678 Министерства просвещения

РФ от 27 ноября 2020 г., приказом комитета по образованию администрации

Алейского района № 204 от 06.09.2024 года приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в МКОУ

"Красносельская СОШ"

2. Утвердить даты и сроки проведения школьного этапа олимпиады в

соответствии с графиком (Приложение 1)

3. Провести олимпиаду по 6 предметам (физика, математика, химия,

биология, информатика, астрономия) на платформе "Сириус. Курсы"

(Приложение 2)

4. Утвердить организационно-технологическую модель проведения

школьного этапа олимпиады (Приложение 3)

5. Утвердить состав предметно-методического жюри школьного этапа

(Приложение 4)

6. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа (Приложение

5)

3. Ответственность за исполнение приказа воздожить на координатора по

УВР Мостовых Ю.В.

Директор школы                                               Т.И. Рябцева